
                                    NEWS RELEASE               No: YR 15-04-1  1/1 

                                                                      
ヤマトミシン製造株式会社   本社〒530-0047 大阪市北区西天満 4丁目 4番 12号 
TEL: 06-6364-3481 FAX: 06-6364-3485 E-mail: info-jp@yamato-sewing.com URL: http://www.yamato-sewing.co.jp/ 

2015 年(平成 27 年)04 月 01 日 

各 位 

 

合併による「Yamato グループ一体化新体制」発足について 
 

拝 啓 

時下、貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、2015 年(平成 27 年)2 月 18 日付のニュースリリースにてお知らせ申し上げましたように、

本日 2015 年(平成 27 年)4 月 1 日を以て、株式会社ヤマトコーポレーションはヤマトミシン製造株式

会社と合併し、「Yamato グループ一体化新体制」が発足いたしました。 

  

つきましては、従前のヤマトコーポレーションの業務は、そのすべてをヤマトミシン製造株式会社へ

移管し、グローバル時代に対応し、さらに相乗効果を高め、皆様にとってより身近なパートナーとして、

なお一層のきめ細かなサービス体制と開発力並びに販売面の強化・拡充を図って参る所存でございます。

なお、今後のお問い合わせ・ご連絡先は下記の通りとなりますのでご留意のほど、よろしくお願い申し

上げます。 

 

弊社・Yamato が新製品開発の技術力を継続できましたのは、国内アパレル・縫製企業の皆様の絶大な

ご支援の賜物と深く感謝していたしております。今後も、価格競争に影響されない安定した品質の差別

化商品の開発が第一義であるとの信念に基づき、この度の合併による「Yamatoグループ一体化」により、

なお一層の努力を積み重ねて参る所存でございますので、旧に倍しますご愛顧、ご指導、ご鞭撻を賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

2015 年(平成 27 年)4 月 1 日 

ヤマトミシン製造株式会社 

代表取締役社長 近藤 章吾 

 

－ 記 － 

 

◆新体制業務開始日: 2015 年(平成 27 年)4 月 1 日 

◆工業用ミシン関係のお問い合わせ先(従前通り) 

TEL: 06-6364-3481 FAX: 06-6364-3485 

なお、東京・岡山・高松・熊本・新潟・宮城の各 ACS 連絡先も従前通りで変更はございません。 

◆繊維機械関係のお問い合わせ先 

TEL: 06-6364-3121 FAX: 06-6364-3485 

  注) 工業用ミシン関係と繊維機械関係の FAX 番号が共通となります。 

恐れ入りますが、お手元の登録 FAX 番号のご変更のほどよろしくお願い申し上げます。 

◆お問い合わせ 新 E-mail アドレス: info-jp@yamato-sewing.com (共通) 


